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30/06/2017

TITOLO,
 TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Residui attivi al 1/1/ 2016 (RS) Riscossioni in
 c/residui (RR)

 Previsioni definitive di
competenza (CP)

 Ricossioni in
 c/competenza (RC)

 Previsioni definitive
 di cassa (CS)

 Totale riscossioni
(TR = RR+RC)

  1 TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati RS
CP
CS

370.090,17
769.160,29
845.516,23

RR
RC
TR

186.178,56
510.525,69
696.704,25

 10101

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa RS
CP
CS

370.090,17
769.160,29
845.516,23

RR
RC
TR

186.178,56
510.525,69
696.704,25

 10000
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30/06/2017

TITOLO,
 TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Residui attivi al 1/1/ 2016 (RS) Riscossioni in
 c/residui (RR)

 Previsioni definitive di
competenza (CP)

 Ricossioni in
 c/competenza (RC)

 Previsioni definitive
 di cassa (CS)

 Totale riscossioni
(TR = RR+RC)

  2 TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche RS
CP
CS

333.637,43
1.504.722,75
1.823.986,56

RR
RC
TR

291.508,16
1.404.674,33
1.696.182,49

 20101

Tipologia 103 - Trasferimenti correnti da Imprese RS
CP
CS

109.827,84
31.572,98

106.261,42

RR
RC
TR

0,00
0,00
0,00

 20103

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti RS
CP
CS

443.465,27
1.536.295,73
1.930.247,98

RR
RC
TR

291.508,16
1.404.674,33
1.696.182,49

 20000
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30/06/2017

TITOLO,
 TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Residui attivi al 1/1/ 2016 (RS) Riscossioni in
 c/residui (RR)

 Previsioni definitive di
competenza (CP)

 Ricossioni in
 c/competenza (RC)

 Previsioni definitive
 di cassa (CS)

 Totale riscossioni
(TR = RR+RC)

  3 TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni RS
CP
CS

19.991,88
161.124,24
173.952,50

RR
RC
TR

13.873,96
140.342,31
154.216,27

 30100

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli
illeciti

RS
CP
CS

2.225,45
5.450,00
6.204,40

RR
RC
TR

843,04
3.713,55
4.556,59

 30200

Tipologia 300 - Interessi attivi RS
CP
CS

2.072,01
5.000,00
5.000,00

RR
RC
TR

2.072,01
4.039,09
6.111,10

 30300

Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale RS
CP
CS

0,00
0,00
0,00

RR
RC
TR

0,00
0,00
0,00

 30400

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti RS
CP
CS

41.755,81
97.288,34

139.038,27

RR
RC
TR

41.755,81
44.419,09
86.174,90

 30500

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie RS
CP
CS

66.045,15
268.862,58
324.195,17

RR
RC
TR

58.544,82
192.514,04
251.058,86

 30000
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30/06/2017

TITOLO,
 TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Residui attivi al 1/1/ 2016 (RS) Riscossioni in
 c/residui (RR)

 Previsioni definitive di
competenza (CP)

 Ricossioni in
 c/competenza (RC)

 Previsioni definitive
 di cassa (CS)

 Totale riscossioni
(TR = RR+RC)

  4 TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti RS
CP
CS

1.422.813,06
1.136.363,70
1.740.968,84

RR
RC
TR

186.217,78
89.797,70

276.015,48

 40200

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali RS
CP
CS

0,00
0,00
0,00

RR
RC
TR

0,00
0,00
0,00

 40400

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale RS
CP
CS

0,00
19.400,00
19.400,00

RR
RC
TR

0,00
12.282,78
12.282,78

 40500

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale RS
CP
CS

1.422.813,06
1.155.763,70
1.760.368,84

RR
RC
TR

186.217,78
102.080,48
288.298,26

 40000
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30/06/2017

TITOLO,
 TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Residui attivi al 1/1/ 2016 (RS) Riscossioni in
 c/residui (RR)

 Previsioni definitive di
competenza (CP)

 Ricossioni in
 c/competenza (RC)

 Previsioni definitive
 di cassa (CS)

 Totale riscossioni
(TR = RR+RC)

  6 TITOLO 6 - Accensione prestiti

Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine RS
CP
CS

392.669,71
0,00

392.669,71

RR
RC
TR

545,58
0,00

545,58

 60300

Totale TITOLO 6 - Accensione prestiti RS
CP
CS

392.669,71
0,00

392.669,71

RR
RC
TR

545,58
0,00

545,58

 60000
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30/06/2017

TITOLO,
 TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Residui attivi al 1/1/ 2016 (RS) Riscossioni in
 c/residui (RR)

 Previsioni definitive di
competenza (CP)

 Ricossioni in
 c/competenza (RC)

 Previsioni definitive
 di cassa (CS)

 Totale riscossioni
(TR = RR+RC)

  7 TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere RS
CP
CS

0,00
0,00
0,00

RR
RC
TR

0,00
0,00
0,00

 70100

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere RS
CP
CS

0,00
0,00
0,00

RR
RC
TR

0,00
0,00
0,00

 70000
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30/06/2017

TITOLO,
 TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Residui attivi al 1/1/ 2016 (RS) Riscossioni in
 c/residui (RR)

 Previsioni definitive di
competenza (CP)

 Ricossioni in
 c/competenza (RC)

 Previsioni definitive
 di cassa (CS)

 Totale riscossioni
(TR = RR+RC)

  9 TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro RS
CP
CS

7.746,85
367.746,85
367.746,85

RR
RC
TR

7.746,85
273.148,55
280.895,40

 90100

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi RS
CP
CS

12.982,28
126.000,00
128.890,00

RR
RC
TR

0,00
11.600,99
11.600,99

 90200

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro RS
CP
CS

20.729,13
493.746,85
496.636,85

RR
RC
TR

7.746,85
284.749,54
292.496,39

 90000

Totale Titoli RS
CP
CS

2.715.812,49
4.223.829,15
5.749.634,78

RR
RC
TR

730.741,75
2.494.544,08
3.225.285,83


